
Uchwała Nr X/75/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnej stanowiącej  

własność  Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506 t.j.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.     

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2018. 2204 t.j.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 15 lat  

nieruchomości rolnej  położonej w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka, oznaczona jako działka 

nr ew. 308/3 o pow. 14,52 ha o łącznej pow. 14,52 ha z przeznaczeniem na  cele górnicze tj. 

pobór piasku. 

 

§ 2 

 

Środki finansowej uzyskane z dzierżawy przeznacza się na poprawę infrastruktury sołectwa 

Dąbrowa Rzeczycka gm. Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


